
SLU Landskap är både spretigt och samlat på samma gång. Vi är stolta över bredden  
hos de många enheter, ämnesgrupper och medarbetare som tillsammans skapar en 

spännande kunskapsmosaik. Se bara de många spännande projekt som nyligen 
har beviljats SLU Landskaps medarbetare.

slu.se/landskap

Märit Jansson är lektor med sam- 
verkansuppdrag i urbana miljöer, 

verksam i Alnarp, och ansvarar 
för SLU Landskap-sidan. 

Kontakt: marit.jansson@slu.se

SLU Landskap samlar SLU:s fem landskapsinriktade institutioner och verksamheter:  
Avdelningen för landskapsarkitektur vid Stad och Land (SoL) i Ultuna samt Landskaps-
arkitektur, planering och förvaltning (LAPF), Människa och samhälle (IMS), SLU Tanke-
smedjan Movium och SLU Urban Futures i Alnarp. Totalt arbetar här cirka 160 personer 
kopplade till landskap, med en stor bredd av inriktningar. 

Aktuellt hos SLU Landskap

25 JANUARI – UTEMILJÖDAGEN.
Fjärde upplagan av Utemiljödagen har fokus på förvaltning för bio- 
logisk mångfald. Se: slu.se/ew-kalender/2024/1/utemiljodagen-2024/

2 FEBRUARI – LANDSKAPSINGENJÖRSDAGEN.
Den årliga bransch- och inspirationsmässan i Alnarp har det trettioårs- 

jubilerande landskapsingenjörsprogrammet i fokus. 
Se: landskapsingenjor.se/landskapsingenjorsdagen/

15 FEBRUARI – DEADLINE FÖR MOVIUM PARTNERSKAP.
Sök medel för samverkansprojekt tillsammans med forskare vid 
SLU Landskap. Se: movium.slu.se

Det händer vid SLU Landskap:

UTEMILJÖ 8 / 2023

SLU Urban Futures har inlett ett för-
djupat samarbete med Botildenborg i 
Malmö. Stiftelsen Botildenborg arbe-
tar för att hitta lösningar för hållbarhet 
genom odling och mat. Nu kommer 
Botildenborg bli platsen för ett nytt  

living lab som skapas tillsammans med 
SLU Urban Futures. 

Det fördjupade samarbetet förvän-
tas bli grund för forskning och andra 
projekt, liksom för studentsamarbe-
ten. 

Samarbete kring nytt living lab

44

Internationella  
symposier under 2024
Våra campus är ofta arenor för olika ar-
rangemang. Under 2024 planeras bland an-
nat två symposier i Alnarp i samarbete med 
medarbetare på LAPF. I juni ges det andra 
internationella symposiet om Managing 
public space, om utemiljöns förvaltning, 
i samarbete mellan SLU och Wageningen 
university. Temat är Exploring values of 
public space management. I september är 
det dags för The Nordic Association of 
Architectural Research att ge ett sympo- 
sium med temat The Death and Life of Great 
Nordic Landscapes – Transformative Action 
Needed. Det finns möjlighet att skicka in ab-
stracts till dessa symposier i början av 2024. 
Se mer på SLU Landskaps hemsida.

I höst har flera forskare vid SLU Landskap 
fått finansiering. Formas beviljar projekt 
för Lina Berglund-Snodgrass, LAPF, om 
risktagande i urbana experiment i plane-
ring, Blaz Klobucar, LAPF, om historiska 
förändringar av trädtäckning i städer och 
Helena Nordh, SoL, om tolkningen av evig 
gravfrid. Från det europeiska programmet 
Driving urban transitions ges Thomas 
Randrup, Geovana Mercado och Hanna 
Fors, LAPF, medel för projektet NATURO 
som tillsammans med partners i Slovenien 
och Nederländerna ska bygga kapacitet 
för naturbaserade lösningar som ökar livs- 
kvaliteten för marginaliserade grupper.

Nya forskningsprojekt 
beviljade

Campus Ultuna har bland annat 
Kunskapsparken, som är en bo-
tanisk trädgård för undervisning 
och forskning. Kunskapsparkens 
urnor på campus får 2024 blom-
mor i rosa och vitt enligt det 
vinnande bidraget Hallonmaräng 
av studenterna Sofia Rutström, 
Sofie Henriksson och Caroline 
Hallsten. Tävlingsmomentet in-
gick i kursen Urbanekologi och 
växtkännedom på landskaps- 
ingenjörsprogrammet i Ultuna.

Studenter komponerar blomsterurnor

I Kunskapsparken i 
Ultuna kommer det  

att bli urnor med 
blommor i rosa  

och vitt nästa år. 
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Under hösten 2023 fick SLU Landskap inte mindre än fyra nya docenter. Stort grattis 
till Helena Nordh vid SoL samt Ishi Buffam, Lina Berglund-Snodgrass och Henrik 
Sjöman vid LAPF.

Årets nya docenter


